



BPA PRO TEAM APS

**CVR NR. 33 95 71 57
RUGBJERGVEJ 6
7490 AULUM**

ÅRSRAPPORT FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

12. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 13. juli 2023

Dirigenten:

John Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Regnskabsprincipper	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BPA PRO TEAM ApS Rugbjergvej 6 7490 Aulum
CVR. NR.	33 95 71 57
Hjemsted	Herning Kommune
Direktion	John Hansen
Revision	Gundsø Revision ApS Registreret Revisionsanpartsselskab Rytterkær 2, Herringløse 4000 Roskilde
Anpartskapital	kr. 80.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i, at yde service indenfor pleje- og handicapområdet under servicelovens §§ 95 og 96. Selskabets øvrige aktiviteter omfatter service indenfor handicapområdet under servicelovens §§ 84, 85 og 97. Disse aktiviteter er blevet stagneret og gået lidt ned året, da nogle ordninger er blevet erstattet af §§ 95 og 96 ordninger.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 225.250, hvilket direktionen finder tilfredsstillende under hensyntagen til Corona-krisens påvirkning af selskabets drift.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 1.767.575.

Udvikling

Selskabets hidtidige kraftige investeringer i nye projekter og udvikling af selskabets hjemmeside, til brug for borgere og indberetninger fra medarbejdere er i året stort set blevet afsluttet, og fremtidige investeringer i nye projekter og udvikling vil derfor blive væsentligt reduceret i de kommende år, med henblik på en kraftig konsolidering af selskabets egenkapital.

Ændring af regnskabpraksis

Ledelsen har besluttet at ændre selskabets regnskabpraksis for at kunne leve op til årsregnskabslovens skemakrav, sådan at regnskabet fremover opstilles med funktionsopdelt resultatopgørelse. Det er ledelsens vurdering, at dette giver et mere retvisende billede af selskabets aktivitet og økonomiske stilling.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen andre usikkerheder i årsregnskabet, end dem der er nævnt i noterne til regnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

<u>Note</u>		2021
1, 2 Bruttoresultat	1.855.870	3.030.145
Salgsomkostninger	-214.538	-10.307
2 Administrationsomkostninger	-1.099.272	-1.873.090
Resultat af primær drift	542.060	1.146.748
Finansielle indtægter	21	-
Finansielle udgifter	-168.684	-48.731
Ordinært resultat før skat	373.397	1.098.017
3 Skat af årets resultat	-148.147	-272.260
ÅRETS RESULTAT	225.250	825.757
som foreslås disponeret som følger:		
Overført til næste år	225.250	825.757
ÅRETS RESULTAT	225.250	825.757

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

<u>Note</u>	Aktiver	2021
	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	3.950.390
	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.950.390
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
5	Driftsmidler	172.121
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	172.121
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Deposita	18.387
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55.000
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	73.387
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.195.898
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
6	Tilgodehavender fra salg	3.484.128
	Mellemregning med tilknyttet virksomhed	103.161
	Andre tilgodehavender	45.661
	TILGODEHAVENDER I ALT	3.632.950
	Likvide midler	3.805.111
	LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	3.805.111
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	7.438.061
	AKTIVER I ALT	11.633.959

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

<u>Note</u>	Passiver	2021
	EGENKAPITAL	
	Anpartskapital	80.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	2.105.356
	Øvrige reserver	-417.781
	EGENKAPITAL I ALT	1.767.575
	HENSÆTTELSER I ALT	
7	Hensættelse udskudt skat	440.136
	HENSÆTTELSER I ALT	440.136
	LANGFRISTET GÆLD	
8	Anden langfristet gæld	2.677.748
	LANGFRISTET GÆLD	2.677.748
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	
8	Kortfristet del af langfristet gæld	1.620.000
	Kreditorer	594.054
	Forudbetalinger fra kunder	152.712
	Anden gæld	4.606.984
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	6.973.750
	PASSIVER I ALT	11.633.959

NOTER

Note 1. Bruttoresultat

Af konkurrencemæssige hensyn, oplyses omsætningen ikke.

Bruttoresultat består af faktureret løntilskud fra kommuner til dækning af lønomkostninger til timelønnede medarbejdere, fratrukket direkte omkostninger som består af lønninger, feriepenge, arbejdsgivers pensionsbidrag m.v. samt andre direkte omkostninger til ekstern assistance i forbindelse med administrationen heraf.

Note 2. Medarbejderforhold

Personaleomkostninger i bruttoresultatet og under administrationsomkostninger kan opgøres som følger.

		2021
Direkte lønninger og feriepenge	41.064.531	38.513.528
Lønninger m.v. til administrativt personale	382.513	673.153
Pensioner	2.955.183	2.782.074
Sociale omkostninger	778.272	710.276
Andre personaleomkostninger	7.205	5.390
	45.187.704	42.684.421
Antal fuldtidsmedarbejdere udgør i gennemsnit:	94	94
Antal medarbejdere udgør inkl. deltidsmedarbejdere:	153	151
<u>Note 3. Skat af årets resultat</u>		
Selskabsskat af årets resultat	-	-
Ændring i udskudt skat	148.147	272.260
I alt	148.147	272.260

NOTER

Note 4. Immaterielle anlægsaktiver

	Hjemmeside m.v.	Udviklings- omkostninger
Anskaffelsessum - primo	1.334.498	5.340.235
Årets tilgang	<u>84.588</u>	<u>497.263</u>
Anskaffelsessum - ultimo	<u>1.419.086</u>	<u>5.837.498</u>
Akkumulerede afskrivninger - primo	693.821	2.030.522
Årets afskrivninger	<u>212.396</u>	<u>1.107.802</u>
Akkumulerede afskrivninger - ultimo	<u>906.217</u>	<u>3.138.324</u>
BOGFØRT VÆRDI 31/12 2022	<u>512.869</u>	<u>2.699.174</u>

Der vil ikke længere blive investeret i væsentlige udviklingsomkostninger og omkostninger til hjemmeside, da det er ledelsens vurdering, at medarbejderværktøjer er færdigudviklet, og da der ikke længere vil være behov for udvikling. Det er ledelsens vurdering, at aktiverede udviklingsomkostninger vil være færdigafskrevet indenfor 3 år.

Note 5. Materielle anlægsaktiver

	EDB
Anskaffelsessum - primo	268.335
Årets tilgang	<u>-</u>
Anskaffelsessum - ultimo	<u>268.335</u>
Akkumulerede afskrivninger - primo	96.214
Årets afskrivninger	<u>44.744</u>
Akkumulerede afskrivninger - ultimo	<u>140.958</u>
BOGFØRT VÆRDI 31/12 2022	<u>127.377</u>

NOTER

Note 6. Tilgodehavender fra salg

Tilgodehavender fra salg består af af tilgodehavende løntilskud for november og december måned 2022, samt løntilskud til dækning af vikarer ved sygdom i slutningen af 2022 m.v. samt underskud på BPA-ordninger for tidligere år, som der stadig forhandles med kommunerne om.

Ledelsen skønner, at ca. kr. 1,8 mio. ud af debitormassen hidrører fra kommuner, som nægter at leve op til deres forpligtelser i henhold til indgåede BPA-aftaler, og det er ledelsens vurdering, at selskabet bliver nødsaget til, at indlede inkassosager mod disse kommuner, for at få dem til at betale deres forpligtelser.

Det er ledelsens vurdering, at der er hensat tilstrækkeligt til tab på debitorer til at dække eventuelle tab.

Note 7. Udskudt skat

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Skattemæssig merafskrivning på udviklingsomkostninger	2.699.174
Skattemæssige merafskrivninger på øvrige anlægsaktiver	529.075
Andre tidsmæssige forskelle	-554.236
	<hr/>
Beregningsgrundlag	2.674.013
	<hr/>
22% heraf	588.283
Hensat primo	-440.136
	<hr/>
Ændring i udskudt skat	<u><u>148.147</u></u>

Note 8. Anden langfristet gæld

Langfristet gæld forfalder som følger:

		2021
Indenfor 1 år	1.620.000	1.620.000
Mellem 1 og 5 år	502.748	2.677.748
	<hr/>	<hr/>
	<u><u>2.122.748</u></u>	<u><u>4.297.748</u></u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Jang Min Hansen

Direktør

ID: c33bd533-dfb2-43b4-9493-a1c40566c9e3

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-07-2023 kl.: 11:59:05

Underskrevet med MitID



Claus Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Nielsen

Revisor

ID: 9208-2002-2-284788181932

CPR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 14-07-2023 kl.: 12:01:25

Underskrevet med NemID

NEM ID

John Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Jang Min Hansen

Dirigent

ID: c33bd533-dfb2-43b4-9493-a1c40566c9e3

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-07-2023 kl.: 12:04:48

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c93b91xmwYg250457426

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.